
UCHWAŁA NR XXXVI/...../2018
RADY GMINY WICKO

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie  podziału Gminy Wicko na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeksy wyborczy (Dz. U. z 2017 roku 
poz. 1875 ze zmianami ) oraz art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia  2018 roku  o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia  udziału obywateli w procesie wybierania , funkcjonowania  i kontrolowania niektórych organów 
publicznych ( Dz. U. z 2018 roku, poz. 130),  na wniosek Wójta Gminy Wicko, Rada Gminy Wicko uchwala, 
co następuje:

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Wicko na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIX/4/2013 Rady Gminy Wicko z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie 
podziału Gminy Wicko na stałe obwody głosowania.

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku.

§ 4.  Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Słupsku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wicko.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości  w sposób zwyczajowo przyjęty  poprzez 
wywieszenie jej w budynku Urzędu Gminy w Wicku i zamieszczenie na stronach Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Wicko.

Id: CA2B7198-3435-4B06-8EFB-553AC492DE86. Projekt Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/,,,,/2018

Rady Gminy Wicko

z dnia 27 lutego 2018 r.

Numer 
obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej

1.
Białogarda, Gęś, Wicko, Skarszewo, Poraj, Górka, Charbrowo, 
Charbrowski Bór, Cegielnia Charbrowska, Krakulice, Podroże, 
Wrzeście, Komaszewo, Wrześcienko

Gminny Ośrodek 
Kultury i Sportu 
w Wicku

2. Szczenurze, Dychlino, Łebieniec, Steknica, Sarbsk, Dymnica, 
Ulinia, Nowęcin, Żarnowska, Lucin.

Szkoła Podstawowa 
w Szczenurzy

3. Maszewko, Bargędzino, Gąska, Kopaniewo, Nieznachowo, 
Roszczyce, Zdrzewno, Wojciechowo, Strzeszewo.

Szkoła Podstawowa 
w Maszewku

Id: CA2B7198-3435-4B06-8EFB-553AC492DE86. Projekt Strona 1




